PROJETO DE RESOLUÇÃO N°         /2026

Dispõe  sobre  revogação  da  Resolução  nº
213/2024.

Art. 1° - Fica revogada in totum a Resolução nº 213/2024.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, 18 de fevereiro de 2026.

PAULO ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR
Presidente

.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003800390034003A005000

Assinado eletronicamente por Paulinho Kodak em 23/02/2026 15:23

Checksum: 996D6C721700E8F24CE2CD9B64A81F54D2E74441DDC5075220DBBA8F07FC904B